impendere t penitenciam salutarem iniungere. Ac 

" * Jesus College, Cambridge.

om niu peccatoij. tuoij. de quibj corde contritus et ore *+* The fragments known of this and the following

confessus fueris. semel in vita et semel in mortis arti- indulgence were discovered by Mr. Henry Bradshaw.

culo plena|riam remissione i indulgencia auctoritate They had been cut up into strips and used to line the

apostolica concedere possit. dicta auctoritate qua p quires of a -volume of the Latin Bible printed by N,

ipsius sedis Iras suf|ficienti facultate muniti fungimur Gotz at Cologne^ which appears from the ornament on c

in hac parte indulgemus. In quoij. fidem has Iras nostras the binding to have been bound in London by Machlinia.

Sigilli nostri apjpensione munitas fieri iussimus atqr

mandauimus Dat Anno domini | Mille-

simo quadringentesimo octogesimo | 2O6

*B. M. [on vellum].

%* This copy is filled up in MS. for 'ultimo die Indulgence. Granted by Sixtus IV. 1480.

Mesis marcij', and was made out for ' Simon Mount- Commissary: John Kendale. Singular

fort ' and ' Emma' his wife. issue.

Obi. 4°. [John Lettou, London, 1480.]

205 Single sheet. 16 lines.

[F']Rater lohanes Kendale turcipelerius rhodi ac

Indulgence. Granted by Sixtus IV. 1480. comissarius A sanctissio in xpo patre et dno nro Sixto

Commissary: John Kendale. Singular diuina pro|uidentia papa quarto et vigore litterarmn

issue. suarum pro expeditione contra perfidos turchos xpri-

Obi. 4°. [John Lettou, London, 1480.] 
stiani nominis hostes | in defensionem insule rhodi et

fidei catholice facta et fatienda (sic) concessarum ad

Single sheet, 26 lines. infra scripta per vniuersum orbem defputatus. DiJecto

[F*]Rater lohannes kendale turcipelerius Rhodi ac nobis in xpo Salute in domino sempiternam |

comissarius A sanctissimo in xpo patre et dno nostro dno Prouenit ex tue deuotionis affectu quo romanam ecclesia

Sixto diuijna prouidencia papa quarto et vigore litteraij. reuereris. ac te huic sancte et necessarie expeditioni

suaij. pro expeditione contra perfidos turchos xpiani no- gratum reddis et | liberalem. ut petitiones tuas illas

minis hostes in | defesione insule rhodi et fidei catholice presertim que conscientie pacem et anime tue salutem

facta et facieda cocessaij. ad infra scripta per vniuersu respiciunt ad exauditionis gratiam ad mittamus. bine

orbe deputatus. Dilecto nobis | in xpristo est op nos tuis deuotis supplicationibus inclinati. tibi

Salute in dno sempiterna. Prouenit ex tue deuotiols ut aliquem idoneum et discretu psbiterum seculare